



| 회사명: 캐리 프로토콜(Carry Protocol)

| 주소: 16 COLLYER QUAY #17-00 INCOME AT RAFFLES SINGAPORE(049318)

| 홈페이지: <https://carryprotocol.io/>

| 이메일: contact@carryprotocol.io

1. 내용: 캐리 토큰(CRE) 언락 물량 조정

2. 상세 내용:

캐리 토큰(CRE)의 언락 물량이 아래와 같이 조정되어 안내 드립니다.

----- 아래 -----

[2019년 7월 변경 사항]

- 기존 : 7월 15일 **약 9억개** CRE 언락
- 변경 : 7월 15일 **약 1.4억개** CRE 언락

이후 매일 약 1,500만개 CRE 언락

[변경 상세 내용]

- 프라이빗 투자자의 분배조건을 6개월 베스팅에서 12개월 베스팅으로 조정, 일 안분 형태로 분배
 - 프라이빗 투자자의 베스팅 기간이 6개월에서 12개월로 변경되면서 월 프라이빗 투자 물량은 반으로 조정 되며 일 안분 형태로 전환함으로써 한번에 대량의 물량이 풀리는 현상을 방지.
- 캐리 운영 및 마케팅 용도 물량, 팀/어드바이저 물량도 일 안분 형태로 분배
- 프리세일 물량은 일별 안분이 아닌, 이전과 동일한 방식으로 월(30일) 1회 언락(총 3회)
- 7월 15일에는 프리세일 투자자 2번째 언락 물량 전체와 프라이빗 투자자 물량의 30분의 1, 캐리 운영/마케팅 용도 물량의 30분의 1, 팀/어드바이저 물량의 30분의 1이 언락 됨.

➤ 기존

- 초기 공급: 3.1억 CRE
- 1개월차 연락: 9억 CRE (지난 6월 15일 배분 완료)
- 2개월차 연락: 9억 CRE (오는 7월 15일 배분 예정)
- 3개월차 연락: 9억 CRE
- 4개월차 연락: 6.1억 CRE
- 5개월차 연락: 6.1억 CRE
- 6개월차 연락: 6.6억 CRE
- 6개월 차 연락 이후 누적 물량: 49억 CRE

➤ 변경 내용

- 2개월차 30일 총 연락: 9억 CRE → **5.9억 CRE (35% 감소)**
- 3개월차 30일 총 연락: 9억 CRE → **5.9억 CRE (35% 감소)**
- 4개월차 30일 총 연락: 6.1억 CRE → **3.7억 CRE (40% 감소)**
- 5개월차 30일 총 연락: 6.1억 CRE → **3.8억 CRE (38% 감소)**
- 6개월차 30일 총 연락: 6.6억 CRE → **3.9억 CRE (42% 감소)**
- 6개월차 연락 이후 누적 물량: **35억 CRE (약 29% 감소)**

	변경 전		변경 후		
	연락 물량	누적 유통물량	연락 물량	비고	누적 유통물량
D-day(TGE)	154,864,093	154,864,093	154,864,093		154,864,093
D+4일 (이벤트)	50,000,000	204,864,093	50,000,000		204,864,093
D+2주	104,346,079	309,210,172	104,346,079		309,210,172
D+1개월	899,089,837	1,208,300,009	899,089,837		1,208,300,009
D+2개월	895,473,928	2,103,773,937	585,804,863	Pre Sale 물량 이외 1/30씩 매일 연락	1,794,104,872
D+3개월	895,473,928	2,999,247,865	585,804,863	Pre Sale 물량 이외 1/30씩 매일 연락	2,379,909,735
D+4개월	614,760,111	3,614,007,976	369,313,034	매일 12,310,434개 연락	2,749,222,770
D+5개월	614,760,111	4,228,768,087	382,812,872	매일 12,760,429개 연락	3,132,035,641
D+6개월	664,760,111	4,893,528,198	389,628,949	매일 12,987,632개 연락	3,521,664,590
D+7개월	185,890,972	5,079,419,170	403,128,787	매일 13,437,626개 연락	3,924,793,377
D+8개월	185,890,972	5,265,310,142	416,628,624	매일 13,887,621개 연락	4,341,422,001
D+9개월	285,890,972	5,551,201,114	430,128,462	매일 14,337,615개 연락	4,771,550,463
D+10개월	235,890,972	5,787,092,086	443,628,300	매일 14,787,610개 연락	5,215,178,763
D+11개월	235,890,972	6,022,983,058	451,794,804	매일 15,059,827개 연락	5,666,973,567
D+12개월	235,890,972	6,258,874,030	182,444,965	매일 6,081,499개 연락	5,849,418,532

[기대 효과]

- 프라이빗 투자자의 연락 베스팅 기간의 변경(6개월 → 12개월)에 인하여 6개월차 총 물량은 **49억 CRE에서 35억 CRE로 감소**
- 안분기간 변경(월 안분 → 일 안분)으로 인하여 **다수의 물량이 특정 시점에 매도되는 현상을 최소화**

상세한 연락 일정은 아래 토큰 연락 스케줄을 통해 확인 부탁드립니다, 해당 내용은 캐리 프로토콜 공식 미디어 채널에도 고지될 예정이오니 거래 시 참고해 주시기 바랍니다.

이번 연락 일정 변경에 대해 너그러이 이해해 주시고 우호적으로 협의해 주신 프라이빗 투자자, 어드바이저, 파트너사 및 관계자 분들께 다시 한번 진심으로 감사드립니다. 또한 항상 캐리팀을 믿고 응원해 주시는 커뮤니티 여러분께도 감사드리며, 더 신뢰할 수 있고 성장하는 캐리팀이 되기 위해 최선을 다해 노력하겠습니다.

2019.07.12

캐리 프로토콜 대표 최재승

